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Atrybuty specjalne, ktére wptywajg na obstuge atrybutow
Funkcje wbudowane do obstugi atrybutéw

Metody specjalne do obstugi atrybutéw

Podsumowanie rozdziatu

Lektura uzupetniajaca

23. Deskryptory atrybutow

Co nowego w tym rozdziale

Przyktad deskryptora: sprawdzanie poprawnosci atrybutu
Lineltem podejscie nr 3: prosty deskryptor

Lineltem podejscie nr 4: automatyczne nazwy atrybutéw
Przechowywania

Lineltem podejscie nr 5: nowy typ deskryptora
Deskryptory przestaniajgce a nieprzestaniajace
Deskryptory przestaniajgce

Deskryptor przestaniajacy bez _get_

Deskryptor nieprzestaniajacy

Nadpisywanie deskryptora w klasie

Metody sq deskryptorami

Wskazéwki dotyczace uzycia deskryptorow
Dokumentacja docstring deskryptora i przestanianie usuwania

867
868
868

870
874
875
878
879
881
885
886
887
890
890
891
892
894
896
897
900
902
902
903
904
906
906

911
912
912
912

919
921
924
926
927
928
929
930
932
934



Podsumowanie rozdziatu
Lektura uzupetniajgca

24. Metaprogramowanie klas

Co nowego w tym rozdziale

Klasy jako obiekty

type: wbudowana fabryka klas

Funkcja fabryki klas

Wprowadzenie do _init_subclass_

Dlaczego metoda _init_suclass nie moze skonfigurowac _slots_
Ulepszanie klas za pomocg dekoratoréw klasy

Kiedy co sie wydarza: czas importu kontra czas dziatania
Ewaluacja eksperymentéw czasowych

Metaklasy 101

Jak metaklasa dostosowuje klase

tadny przyktad metaklasy

Ewaluacja eksperymentdéw czasowych dla meta klasy
Rozwigzanie Checked oparte na metaklasach

Metaklasy w $wiecie rzeczywistym

Nowoczesne funkcjonalnosci upraszczajg albo zastepujg meta klasy
Metaklasy sq stabilnymi funkcjonalnos$ciami jezyka

Klasa moze mie¢ tylko jedng meta klase

Metaklasy powinny byc¢ szczegétami implementacyjnymi
Metaklasowa sztuczka z _prepare_

Podsumowanie

Podsumowanie rozdziatu

Lektura uzupetniajgca

Postowie
Indeks

O autorze

935
936

939
940
940
941
943
946
954
954
957
958
963
965
967
970
975
980
980
981
981
982
983
985
986
987

991
995

1018

oprac. BPK



